
株式会社フットサルクラブ東京

東陽町コート 人工芝リニューアル工事延期のお詫びとお

知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

工事延期のお詫び

この度、東陽町コートの人工芝リニューアル工事につきまして、職人手

配等の調整がつかず、当初予定していた工事を延期させていただくこと

になりました。

ご利用者の皆様には大変なご迷惑をおかけすることになり、誠に恐縮に
存じますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

工事スケジュール変更について

項目 当初予定 変更後

東陽町コート工事期間 令和7年11月22日(土) ～ 11月29日(土) 令和8年1月下旬予定

対象施設 東陽町コート 屋外人工芝コート3面

価格改定について

東陽町コート

価格改定実施時期：リニューアル工事完了後に変更いたします

日程決定次第、改めてご案内いたします

八幡山コート（参考情報）

リニューアル工事：完了済み



価格改定実施日：令和7年12月1日(日) 予約受付分より実施

通常通りご利用いただけますので、ぜひご活用ください

リニューアル後の改良点

クッション性向上 - 膝や関節への負担軽減

グリップ性アップ - 安定したプレーをサポート

高い耐久性 - 長期間にわたり高品質をキープ

新しい人工芝で、より快適なプレー環境をご提供いたします。

今後の対応について

工事日程が決定次第、速やかにお客様へご案内いたします

工事期間中の代替施設として、八幡山コートをご利用ください

ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください

お問い合わせ先

株式会社フットサルクラブ東京

東陽町コート：東京都江東区東陽町

八幡山コート：東京都世田谷区八幡山

※詳細は各施設またはホームページでご確認ください

お客様にはご不便をおかけいたしますが、より良いサービス提供のための工

事でございます。引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

令和7年11月26日

株式会社フットサルクラブ東京



取締役　山本 大祐


